Nº 337 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS –

004/2022 ................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS –
004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO torna público que fará realizar: A
PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS – 004/2022
“MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL” com
abertura prevista para o dia 19/10/2022 ás
07h40minh, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES,
NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY – TO, nos
termos e condições constantes no Edital, projetos
básico e executivo, planilhas e cronograma. Mais
informações (63) 3449 1242.

Presidente Kennedy – TO, 29 de setembro de 2022.

Joao Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 - Nº 339

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/09%20-%20SETEMBRO/339%20-%2029-09/DOEMPK%20-%20Nº%20339%20-%2029-09-2022.docx#_Toc115365692

		2022-09-29T17:43:11-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130